
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.55.2020 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie 

na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz.U. z 2020r. poz. 218), w związku z uchwałą Nr V/22/2011 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 26 stycznia 2011r. 
w sprawie przyjęcia programu szczegółowych warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Zwierzyn (Dz.U.W.L Nr 39, poz. 761 z 31 
marca 2011r.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zmienia się skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
określonego Zarządzeniem Nr WG.0050.23.2016 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 15 listopada 2016r. poprzez 
odwołanie Pani Uruszli Kruszyna - przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomcy w Zwierzynie, ze składu tego 
Zespołu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

Id: E3E3BA20-D26D-4E92-A1B0-AEECBE715C88. Podpisany Strona 1


		2020-04-21T10:31:27+0000
	Polska
	Karol Neumann
	Podpis organu wydającego akt prawny.




